
                                                                                                                             

Uchwała Nr 200 / 2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 17.04.2020 

w sprawie nie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w 2020 roku 
złożonych w otwartym konkursie ofert. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy  z dnia 24 kwietnia   2003 r. o 
działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie  (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 688 ze zm.) oraz 
§ 8  ust. 1 pkt 2 lit „b” i § 12 ust. 31 rocznego programu współpracy Powiatu Drawskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/112/2019 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 18 października 2020 r., Zarząd Powiatu Drawskiego, w związku z 
rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, (Dz.U. poz. 491 z późn. zm.) i  rozporządzeniem Rady 
Ministrów  z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienie określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz.566 z późn. zm.),   uchwala, co następuje : 

§ 1 
 

Nie przyznaje się dotacji na realizację zadań publicznych w 2020 roku złożonych w otwartym 
konkursie ofert 

     

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  
w Drawsku Pomorskim. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor ------------------ 

5. Marek Tobiszewski 

 
   
 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, Dz.U. 2020r., poz. 491, oraz Rozporządzenia 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii Dz. U. nr 522 z 24 marca 2020r. informuję, że realizacja zadań założonych w ramach otwartego 

konkursu ofert stało się niemożliwe z uwagi na siłę wyższą, której nie można było przewidzieć. 

Okolicznością uniemożlwiającą wykonanie zadań jest epidemia w związku z zakażeniami wirusem 

SARS-CoV-2. Minister Zdrowia wprowadził stan epidemii od dnia 20 marca 2020r. do odwołania. W 

czasie epidemii nie wolno m.in. organizować żadnych imprez, spotkań, zaś od 25 marca obowiązują 

zaostrzone przepisy dotyczące przemieszczania się oraz zakaz wychodzenia z domu poza 

najważniejszymi sytuacjami życiowymi. Realizacja zadań zaproponowanych przez oferentów jest 

procesem rozciągniętym w czasie, a wprowadzone zakazy uniemożliwiają całkowicie wywiązanie się z 

zaplanowanych działań. Ponadto nie jest wiadomo, kiedy ustanie stan epidemii, a reprezentowane 

przez nas podmioty mają obowiązek zapewnić beneficjentom zadań oraz publiczności bezpieczeństwo, 

co obecnie nie jest możliwe. 

 

Sporządziła: 
Romana Kowalewicz 
 


